
Senior Modern Workplace Consultant

Har du erfaring med Microsoft 365, Intune og Configuration Manager? 
Forstår du at omsætte kunders behov til sikre, skalerbare og brugervenlige løsninger? 
 
Vi søger en erfaren og teknisk stærk Modern Workplace konsulent til Danoffice IT, der med faglig
dybde og en rådgivende tilgang vil bidrage til at udvikle og levere moderne digitale arbejdspladser.
Du vil blive tilknyttet kontoret i Ballerup, Svendborg eller Hinnerup afhængigt af din bopæl, og være
til stede hos kunder meget af tiden. 
 
VIRKSOMHEDEN 
Danoffice IT leverer bæredygtige IT-infrastrukturløsninger til kunder i Danmark og globalt. Fokus er
på rådgivning om cloud og on-premise løsninger, levering af 100% brugerklare enheder og sikring
af effektiv adgang til data og systemer. Med over 350 medarbejdere på tværs af bl.a. Danmark,
USA, Schweiz og Asien er Danoffice ITen global partner med lokal forankring. 
 
STILLINGEN 
Som Modern Workplace konsulent vil dine opgaver blandt andet være at: 

Designe og implementere løsninger inden for Microsoft 365, Intune, Autopilot og Azure AD ●

Arbejde hands-on med opsætning, fejlfinding og optimering af løsninger ●

Håndtere enhedsstyring, compliance og sikkerhed i kundemiljøer ●

Udarbejde løsningsforslag og indgå i presale-aktiviteter i samarbejde med salg ●

Bidrage aktivt til viden- og erfaringsudveksling i teamet ●

KANDIDATEN 
Vi søger en kandidat med solid erfaring inden for:  

Microsoft 365 – herunder opsætning, konfiguration og rådgivning ●

Endpoint management med Microsoft Intune og Windows Autopilot ●

Azure AD, inkl. MFA, SSO og rollebaseret adgangsstyring ●

Din baggrund inkluderer måske også erfaring med Exchange, Teams, SharePoint samt sikkerhed
og compliance.

Rollen kræver selvstændighed, teknisk nysgerrighed og lyst til tæt samarbejde med kunder og
kolleger – og ikke mindst viljen til at bidrage aktivt til det faglige fællesskab. 
 
VIRKSOMHEDEN TILBYDER

En rolle med stor indflydelse og ansvar, hvor du kan forme løsninger, og deltage i projekter

med både dybde og variation – fra ad hoc-opgaver til længerevarende kundeprojekter 

●

Et dynamisk fagligt miljø med fokus på sparring og udvikling, samt mulighed for at certificere

dig 

●

En konkurrencedygtig lønpakke, der inkluderer pensionsordning, sundhedsforsikring og

fleksible arbejdsvilkår. Derudover tilbydes du adgang til frokostordning, sociale klubber, in-

house fysioterapeut, ugentlig fælles morgenmad samt fri frugt, snacks og drikkevarer 

●

ANSØGNING 
Vi vurderer ansøgninger løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt. Hvis du har spørgsmål til
stillingen, er du velkommen til at kontakte Seniorkonsulent Klaus Bendixen på tlf. 60 20 45 46 eller
mail kb@scr.dk. 

Kontaktperson:
Klaus Bendixen

Lokation:
Hasselager Centervej, 5, 8260, Viby
J, Danmark
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